MARCA: HYPOFARMA-M(MG)
7 SUXAMETONIO 100MG APRES CX/1 F/A

268442 - 308729-8
REGISTRO NO M.S.: 1049702060036

FRASCO-
AMPOLA

246,00 18,1733 4.470,6318

MARCA: UNIAO QUIMI(DF)
Valor total da proposta: 42.752,6284

O valor total dessa proposta é de R$42.752,6284 (quarenta e dois mil e setecentos e cinqüenta e dois reais e sessenta e dois centavos).

Ao Órgão 16550 PRONTO SOCORRO CARDIOLÓGICO DE PERNAMBUCO. Pregão Eletrônico N° 4136.2025.CPL.PROC.PE.
0078.PROCAPE. Abertura: 12/08/2025 - ID - 11010 Apresentamos nossa proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total